

CÂMARA MUNICIPAL DE FUNDÃO ESTADO DO ESPÍRITO SANTO

OFÍCIO. GP-CMF - Nº 217/2017.

Fundão/ES, 04 de Julho 2017.

AO EXMO. SR. ELEAZAR FERREIRA LOPES PREFEITO INTERINO DO MUNICÍPIO DE FUNDÃO/ES.

Senhor Prefeito,

Tem o presente a finalidade de comunicar a V. Exa que em Sessão Ordinária realizada no dia 03 de Julho do ano em curso, esta Egrégia Casa de Leis, **apreciou as seguintes indicações:**

Indicação Nº 175/2017, Indica ao Poder Executivo juntamente com a Secretaria responsável que promova uma Ação Comunitária no Assentamento Piranema.

Indicação Nº 176/2017, Indica ao Poder Executivo juntamente com a Secretaria responsável, viabilizar junto com o Governo do Estado, através da SEDU a implantação de cursos técnicos nas áreas de servidor público.

Indicação Nº 177/2017, Indica ao Poder Executivo juntamente com a Secretaria responsável, que realize contratação de Fiscal de Meio Ambiente obedecendo a lista de chamada do ultimo concurso público realizado no Município de Fundão.

Indicação Nº 181/2017, Indica ao Poder Executivo juntamente com a Secretaria responsável que realize a abertura da conta bancária especifica conforme prevê a Lei nº 0739/2011 em seus artigo 6º parágrafo único; artigos 13,14 e 15.

Todas de autoria do Exm^o. Vereador **Daniel de Jesus Ferreira**, conforme cópias em anexo.

Atenciosamente,

ANGELA MARIA COUTINHO PEREIRA

Presidente da Câmara Municipal de Fundão/ES.